DECRETO Nº 30.277

ALTERA O ANEXO 1 DO DECRETO Nº 29.780, DE
22/09/2020, NO QUE SE REFERE AOS ÓRGÃOS
RESPONSÁVEIS PELA DISPONIBILIDADE DE
INFORMAÇÕES NO PORTAL DE TRANSPARÊNCIA.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo
artigo 69, inciso VI da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º Altera o Anexo I do Decreto n° 29.780, de 22/09/2020 no que se
refere aos órgãos responsáveis pela disponibilidade de informações no Portal de
Transparência, conforme segue:

"ANEXO I • TABELA DE INFORMAÇÕES PUBLICADAS NO PORTAL DE TRANSPARÊNCIA
(Decreto nº 29.78012020)

Onde se lê:

Informação Tipo de Informação Disponlblllzação Órgão responsâvel

Dados de convênios de repasse Preenchimento das
Secretaria Municipal

Convênios voluntário de recursos, firmados informações no Sistema de
pelos órgãos públicos Gestão de Compras de Administração

Recursos Preenchimento das Secretaria Municipal Dados sobre recursos concedidos informações no Sistema de Concedidos Gestão Financeiro de Fazenda

Recursos
Preenchimento das Secretaria Municipal

Recebidos
Dados sobre recursos recebidos informações no Sistema de de Modernização e

Gestão Financeiro Análise de Custos

Leia-se:

Informação Tipo de Informação Dlsponlblllzação Órgão responsável

Dados de convênios de repasse Preenchimento das
Convênios voluntário de recursos, firmados informações no Sistema de Secretaria Gestora

pelos órgãos públicos Gestão de Compras

Recursos Preenchimento das Secretaria Municipal Dados sobre recursos concedidos informações no Sistema de Concedidos Gestão Financeiro de Administração

Recursos Preenchimento das Secretaria Municipal Dados sobre recursos recebidos informações no Sistema de Recebidos Gestão Financeiro de Governo

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, ofatevereiro de 2021.

////, (/

Praça Jerônimo Monteiro, 28 • Centro
Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037
Tel.: 28 3155-5351

www.cachoero.es.gov.br

ftVA COELHO
feito

Periodicidade de
Monitoramento

Diária

Diária

Diária

Periodicidade de
Monitoramento

Diária

Diária

Diária

,,

PREFEITURA DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM